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AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 

DREJTORIA JURIDIKE DHE E PËRPUTHSHMËRISË SË STANDARDEVE 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

 

      Nr.__________ Prot.                                             Tiranë më _____._____.2023 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

30.08.2023 

 

Drejtuar:                BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO & Engineering 

Consulting Group” 

Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi  “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, 

Zyra në Ndërtesën Nr.05. 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: Shërbim Konsulence 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-71866-06-07-2023 

 

 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Supervizion punimesh Ndërtim i nyjes Bërzhitë dhe rrugët 

lidhëse të autostradës Tiranë – Elbasan me komunën Bërzhitë dhe zonat përreth” 

 

Fondi limit: 2,933,562.00 (dy million e nëntëqind e tridhjetë e tre mijë e pesëqind e 

gjashtëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): 

 Buletini i Njoftimeve Publike: Buletini i Njoftimeve Publike, data 12 Qershor 2023, nr. 53 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 
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* * * 

Lista e operatorëve ekonomikë të kualifikuar në përfundim të fazës së parë të procedurës së 

sipërcituar: 

 

1. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO & Engineering Consulting Group”

  

                                                                                                        L51812001S   M01308013C 

 

2. “TOWER”                                                                                                         L21717003H 

 

3. “ARENA MK”                                                                                                  L67619801Q 

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në fazat e tjera të procedurës së sipërcituar këta ofertues 

me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ARABEL - STUDIO ARABEL - STUDIO & Engineering Consulting Group”

  

                                                                                                        L51812001S /   M01308013C       

Vlera: 2,895,000 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë ) Lekë pa TVSH. 

Pikë ( 258.00)  

 

2. “TOWER”                                                                                                         L21717003H      

Vlera: 2,846,000 (dy milion e tetëqind e dyzet e gjashtë mijë) Lekë pa TVSH. 

Pikë (254.40) 

 

3. “ARENA MK”                                                                                                  L67619801Q 

Vlera: 2,580,000 (dy milion e pesëqind e tetëdhjetë mijë ) Lekë pa TVSH. 

Pikë (196.80) 

 

 

Lista e operatorëve ekonomikë të skualifikuar: 

Skualifikohet operatori ekonomik “ ARENA MK”, pasi oferta ekonomike me vlerë 2,580,000 

lekë (pa tvsh), e paraqitur nga ky operator është poshtë vlerës minimale të lejuar 2,609,769.93 

lekë (pa tvsh) kjo në kundërshtim me vendimin Nr. 354, datë 11.05.2016 “Për miratimin e 
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manualit të tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim” 

dhe rekomandimin Nr. 5585,datë 25.07.2017 të Agjensisë së Prokurimit Publik” 

 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARABEL - STUDIO 

ARABEL - STUDIO & Engineering Consulting Group” me adresë:  Diber Peshkopi 

PESHKOPI Lagjja “Gjoke Doçi”, Bulevardi  “Elez Isufi”, Z.K.Nr.2932, Zyra në 

Ndërtesën Nr.05., me NUIS: L51812001S/ M01308013C, se oferta e paraqitur me vlerë totale 

prej 2,895,000 (dy milion e tetëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë ) Lekë pa TVSH. / totali i 

pikëve të marra sipas sistemit [258.00],  është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AUTORITETIT RRUGOR SHQIPTAR, adresa: “Rruga 

Sami Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Faks :   +355 4 2234487, E-mail: info@arrsh.gov.al  

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj.”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO    JO 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Konceptoi:    E. Agalliu 

Pranoi:         B. Daci   

Miratoi:       M. Shkurti 

 

 
 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

Evis Berberi 

 

 

 

 
 
 
 


